- 1 -

文件
宁 波 财 经 学 院 质 评 办
宁 波 财 经 学 院 教 务 处
宁波财经学院信息中心

质评〔2023〕3 号

宁波财经学院

关于公布第一批核心课程质量评估结论的通知

学校各单位：

根据《宁波财经学院课程质量评估实施方案（试行）》（质评

〔2022〕6 号）文件精神，经课程申报、学院推荐、学校评估，

并经学校教学质量管理委员会审定，确定了“财务管理”等 13

门第一批核心课程质量评估结论，现予以公布，具体见附件。

- 2 -

附件：宁波财经学院第一批核心课程质量评估结论

宁波财经学院教学质量管理与评估办公室

宁波财经学院教务处

宁波财经学院实验室与信息技术中心

2023 年 6 月 14 日

- 3 -

附件

宁波财经学院第一批核心课程质量评估结论

序号 课程名称 开课学院 评估结论

1 财务管理 财富管理学院 达标

2 人力资源管理 工商管理学院 达标

3 商务数据分析 国际经济贸易学院 达标

4 机械设计基础 数字技术与工程学院 达标

5 数据结构与算法 数字技术与工程学院 优秀

6 品牌形象设计 艺术设计学院 达标

7 Rhino 三维产品设计 艺术设计学院 达标

8 英语国家概况 人文学院 达标

9 商务英语函电与谈判 人文学院 达标

10 面向对象程序设计 金融与信息学院 优秀

11 应用统计学 金融与信息学院 达标

12 游戏角色模型制作 象山影视学院 达标

13 场景设计 象山影视学院 达标

宁波财经学院质评办 2023年6月14日印发